
UCHWAŁA NR XIX/198/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Przedsiębiorstwa Komunikacji 

Samochodowej w Siemiatyczach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością             

na lata 2012 - 2016 
 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1
) w związku                               

z § 10 pkt 5 Statutu Województwa Podlaskiego stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XIV/131/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 26 stycznia 2004 r.                      

w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 13, 

poz. 270 z późn. zm.
2
 ) uchwala się, co następuje: 

   

§1.Zatwierdza się Plan Rozwoju Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 

w Siemiatyczach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na lata 2012 – 2016                     

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

   

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z 2004 r., Nr 102, poz.1055, Nr 116, 

poz. 1206, Nr 167, poz. 1759, z 2006 r., Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r., Nr 173, poz. 1218, z 

2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 124, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r., Nr 21, poz. 113., Nr 149, poz. 887 Nr 217,           

poz. 1281 
2
  Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2006 r. Nr 242, poz. 2356 oraz  z 2009 r., Nr 108, 

poz. 1226 


